
ROTL CE

1 200804773 DANIELA RODRIGUES BERNARDELLI 3 22 72 2 74 15/05/1994

2 200803888 HENRIQUE DINIZ DA SILVA ROSA 5 21 73 73 22/07/1999

3 200803785 DANIEL CASTALDELLI SOARES 5 20 70 2 72 25/10/1999

4 200804356 RENATA TIEMI UESUGI 4 20 68 2 70 02/04/1991

5 200814383 VINICIUS HENRIQUE LOFIEGO RUANO 5 20 70 70 01/04/1995

6 200804627 JULIO CESAR FORTEZA MEDEIROS 4 19 65 2 67 05/04/1993

7 200804113 THALITA JERONIMO DE MELO SILVA 5 19 67 67 07/10/1994

8 200804886 MATHEUS DE CASTRO DA FONTE SANCHES 5 19 67 67 22/05/1998

9 200804630 ALEXSANDRO ITADEU CASACA 5 18 64 2 66 28/10/1976

10 200804774 LILIAN RIBEIRO SOBRAL 5 18 64 64 23/04/1984

11 200804814 GERALDO ALEXANDRE LOURENCETTI 3 18 60 2 62 05/12/1969

12 200804533 ADRIANE DE CASSIA CECATTO 3 18 60 2 62 05/09/1992

13 200804074 RODRIGO MARTINS SILVA 3 18 60 60 16/06/1980

14 200805325 ADILSON RODRIGUES PINHA 5 16 58 58 13/09/1962

15 200803859 ANTONIO ALCAIDE MESSIAS NETO 4 16 56 2 58 17/08/1985

16 200806052 JANAINA CAROLAINE MEIRELES DONATO 4 16 56 2 58 28/10/1997

17 200805395 ROMULO BLECHA VEIGA 4 16 56 2 58 21/12/1998

18 200804043 VITOR DALPIAZ GALVAO 3 16 54 2 56 05/05/1991

19 200805256 JOAO CESAR DE SOUZA ANDRADE 4 16 56 56 24/06/1969

20 200816584 MICHEL RODRIGO CAMARGO 4 16 56 56 10/02/1988

21 200803875 GABRIELLE BRITO FERREIRA 5 15 55 55 27/06/2000

22 200805533 ANDRE LUIZ MORAES 3 16 54 54 15/01/1982

23 200804403 SAMARA DE OLIVEIRA GONZAGA 3 15 51 2 53 02/07/1997

24 200805380 DANIELE KREMER DE OLIVEIRA 4 15 53 53 19/03/1992

25 200804069 GILBERTO RODRIGUES RIBEIRO JUNIOR 4 15 53 53 10/10/1994

26 200804447 THAYSSA MARIA FERNANDES FREITAS 2 16 52 52 06/01/1995

27 200817737 PAULO HENRIQUE URQUIZA DE CASTRO JUNIOR 5 14 52 52 05/08/1992

28 230804795 DAIANE AMORIM FABIANO 3 15 51 51 19/04/1989

29 200804135 LETICIA SILVA MARTINS ALVES 3 15 51 51 27/04/1992

30 200806237 ROBLES MATHEUS SOARES VAZ 3 15 51 51 03/09/1993

31 200805272 PAMELA SABRINA FERREIRA 4 14 50 50 10/12/1989

32 200805051 ROBERTO OTAVIO PARPINELLI BONFIM 4 14 50 50 17/02/1993

LP LE CP CE

1 200805531 ADRIANA GISELE ESTEVAO MAZINI 8 4 5 12 82 6 88 12/01/1991

2 200803747 JENIFFER FAUSTINO DE CAMARGO 3 2 6 13 74 2 76 06/02/1992

3 200803995 JOSE DOMINGOS LEITE 5 4 6 11 74 2 76 20/04/1980

4 200803826 JUSSARA PEREIRA DA SILVA BATISTA 0 2 4 13 64 6 70 10/11/1989

5 200804562 ANDRE LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA 4 2 4 11 64 6 70 18/12/1987

6 200804053 IRMA GARCIA MARTINS 5 3 4 11 68 2 70 03/04/1971

7 200804279 MARTA SOUZA SANTOS 3 2 6 12 70 70 11/04/1975

8 200805542 FATIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 4 2 5 11 66 2 68 09/03/1986

9 200803731 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS COSTA 5 4 3 11 68 68 18/10/1984

10 200804762 LISANDRA TAMIRES MENDONCA 3 3 4 10 60 6 66 10/02/1988

11 200805052 CRISTINA ATANASIO DA SILVA 3 2 5 11 64 2 66 13/03/1982

12 200803748 NATALIA CRISTINA ROMUALDO SACRAMENTO 3 2 7 10 64 2 66 06/01/1987

13 200805021 CARINE ALVIM ROQUE DA SILVA 2 0 7 11 62 2 64 17/07/1987

14 200805201 ELIANA ROCHA TRUJILIO 2 2 5 11 62 2 64 11/04/1976

15 200805125 FRANCIELLE ISMAEL GONCALVES 6 3 4 9 62 2 64 24/05/1989

16 200804375 FERNANDA ARIOSO GAILANO 5 4 4 9 62 2 64 14/07/1987

17 200805215 BRUNA LUISA DE PAULA 3 2 5 11 64 64 07/04/1993

18 200804477 VANESSA DE FATIMA FERREIRA 4 2 4 11 64 64 26/11/1981

19 200804121 CAROLINA MORINI RIBEIRO 2 3 3 11 60 2 62 17/11/1993

20 230804704 AMANDA OLIVEIRA TAVARES 2 2 6 10 60 2 62 01/01/1993

21 200804304 DEBORA REGINA DE OLIVEIRA BELEI 4 1 5 10 60 2 62 14/08/1979

22 200805102 PAULA TAVARES ANDRADE 3 2 5 10 60 2 62 06/08/1993

23 200803883 LAIS FERNANDA VENTURINI 2 3 5 10 60 2 62 05/01/1990

24 200805413 ERICA ROSA DE LIMA SANTOS 4 2 4 10 60 2 62 16/05/1980

25 200804853 FRANCIELE PRADO TOALHARI ENDO 4 4 2 10 60 2 62 22/03/1982

26 200803965 DANIELA MAZZINI VENTURINI 2 4 6 9 60 2 62 30/12/1994

27 200804576 JONATAS DE SOUZA LIMA 6 3 3 9 60 2 62 08/10/1966

28 230804565 ELAINE ZAMPIERI MAXIMIANO 2 3 6 10 62 62 02/03/1989

29 200805390 MARIA DE FATIMA ARANTES REZENDE 2 3 4 10 58 2 60 19/09/1963

30 200804550 DANIELE SANTOS OLIVEIRA 2 2 3 11 58 2 60 28/03/1989

31 200804481 LETICIA DAL CORSO CAMILO 1 3 5 10 58 2 60 14/06/1990

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL - GERAL

01 - Advogado

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

02 - Coordenador Pedagógico

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento
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32 200805378 SUZANA MENDONCA 2 3 6 9 58 2 60 11/04/1991

33 200804612 POLEANA CRISTINA COSTA APOLINARIO 1 2 5 10 56 2 58 28/05/1991

34 200803758 LAIS REGINA ROCHA DA SILVA 3 2 5 9 56 2 58 02/12/1987

35 200805382 ANA BEATRIZ GUARIDO PEGORER 2 4 4 9 56 2 58 07/03/1981

36 200804297 ISABELA MARTINS DE LIMA 6 3 5 7 56 2 58 25/05/1996

37 200804634 JANAINA DIAS 2 2 3 11 58 58 20/11/1979

38 200804502 JULIANA LEITE PERES 3 2 4 10 58 58 24/04/1985

39 200804437 MARIA LUISA OLIVEIRA LAURINDO 4 2 3 10 58 58 24/02/1978

40 200804228 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 2 3 6 9 58 58 21/02/1998

41 200805496 ELIZETE APARECIDA FERRARI FREDERICO 4 3 4 9 58 58 09/09/1968

42 200804759 CILENE DAMASCENO DE FREITAS ALMEIDA 3 0 4 10 54 2 56 11/06/1971

43 200804506 TELMA CRISTINA PANISSA 4 1 6 8 54 2 56 31/03/1977

44 200805026 TATHIANE CRISTINA DA SILVA JOIA RAMOS 4 4 3 8 54 2 56 26/12/1980

45 200804428 NARGELA FARIA 2 2 2 11 56 56 23/03/1993

46 200805118 JOAO VITOR DA SILVA 0 3 5 10 56 56 26/05/1992

47 200804267 HERICA VANESSA DE OLIVEIRA 2 2 4 10 56 56 02/12/1979

48 200803915 DAYSE HELENA BEGOSSO 6 2 4 8 56 56 02/04/1981

49 200805358 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 2 2 2 10 52 2 54 27/09/1982

50 200804553 DANIEL GONZAGA DE OLIVEIRA 2 2 6 8 52 2 54 06/07/1985

51 200805351 WILIANS BASSETO FONSECA 4 0 5 9 54 54 06/01/1978

52 200805679 ROBSON CORSO 1 3 5 9 54 54 24/12/1987

53 230805446 MARIA ISABEL RODRIGUES RUIZ 3 3 5 8 54 54 19/09/1982

54 200805076 DANIEL BARBOSA DE SOUZA 5 3 5 7 54 54 19/01/1998

55 200804314 VITOR PALMA DE SOUZA 2 2 2 10 52 52 18/04/1997

56 200815479 SUZETI APARECIDA RIBEIRO BENINI FELISBERTO 1 2 5 9 52 52 05/11/1973

57 200803842 PALOMA OLIMPIO MATIAS 1 3 4 9 52 52 04/11/1996

58 200805009 ANA AMABILE BORDA 4 2 4 8 52 52 21/02/1989

59 200805485 VICTORIA HELENA BORSA PIROLI 4 2 6 7 52 52 19/02/1995

60 200804642 ALINE FERREIRA CAPRA 3 2 4 8 50 50 16/10/1990

61 200804134 ANGELICA FERNANDES DE OLIVEIRA 3 2 4 8 50 50 26/11/1996

62 200816696 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 3 4 4 7 50 50 15/01/1973

LP LE CP CE

1 200805534 ADRIANA GISELE ESTEVAO MAZINI 7 3 6 12 80 6 86 12/01/1991

2 200803996 JOSE DOMINGOS LEITE 6 4 4 13 80 2 82 20/04/1980

3 200804223 VINICIUS CARLOS DA SILVA 3 2 6 12 70 6 76 26/10/1989

4 200805178 LAURA CIBELE DE CASTRO LIMA 4 2 6 13 76 76 21/05/1996

5 200803872 TATHIANE CASTRO STEFANI DE PAULA CARVALHO 5 5 6 11 76 76 06/01/1984

6 200806306 PRISCILA VANDREA CAMARGO DUARTE 4 3 6 10 66 6 72 22/11/1981

7 200804840 SILVIO DE AZEVEDO SOARES 6 3 6 9 66 6 72 17/09/1983

8 200804106 LAIS DE SOUZA COGO 7 4 6 9 70 2 72 22/03/1991

9 200803829 JUSSARA PEREIRA DA SILVA BATISTA 4 4 6 9 64 6 70 10/11/1989

10 200805396 JEAN PAULO INDRIGO BERRO 5 4 5 9 64 6 70 02/05/1993

11 200805666 MAYSA SILVA OLIVEIRA TESAROTTO 5 4 7 8 64 6 70 04/06/1988

12 200805124 FRANCIELLE ISMAEL GONCALVES 3 3 6 11 68 2 70 24/05/1989

13 200803886 LAIS FERNANDA VENTURINI 2 5 6 10 66 2 68 05/01/1990

14 200803929 VANESSA KARINA SILVESTRE DA SILVA 6 2 5 10 66 2 68 04/01/1984

15 200805357 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 6 3 6 9 66 2 68 27/09/1982

16 200805379 SUZANA MENDONCA 4 5 6 9 66 2 68 11/04/1991

17 200805297 ANTONIO SERGIO FERREIRA 5 4 7 9 68 68 19/09/1970

18 200804997 JOYCE APARECIDA PIRES 3 3 7 7 54 12 66 12/07/1993

19 200805022 CARINE ALVIM ROQUE DA SILVA 5 3 4 10 64 2 66 17/07/1987

20 200804652 JULIO AUGUSTO MARIM FERNANDES 5 4 7 8 64 2 66 05/06/1996

21 200803868 CAROLINA MANTOVAN 6 5 5 8 64 2 66 17/08/1985

22 200805540 FATIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 6 2 5 9 62 2 64 09/03/1986

23 200804955 NARA LIA DE SOUZA SCUCUGLIA DALMATTI ALVES LIMA 6 4 5 8 62 2 64 10/01/1976

24 200805585 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 5 5 4 9 64 64 19/02/1992

25 200804808 DENISE DE CASSIA CARDOSO 3 4 6 9 62 62 29/08/1961

26 200803778 KARINA DE ROSSI LEOCADIO PEREIRA 2 3 7 8 56 6 62 30/09/1977

27 200804489 ANDRE LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA 3 4 5 8 56 6 62 18/12/1987

28 200804904 DANIEL MACIEL CRESPILHO 3 5 6 7 56 6 62 12/09/1981

29 200804835 JOAO MARCELO FERNANDES FERREIRA 5 5 6 6 56 6 62 28/09/1997

30 200804098 LEONARDO ZILLI 8 4 4 7 60 2 62 19/05/1986

31 200805116 JOAO VITOR DA SILVA 1 4 6 10 62 62 26/05/1992

32 200804386 RONIE JOSE PUPO ZUCCI 4 5 2 10 62 62 17/04/1987

33 200804278 MARTA SOUZA SANTOS 6 4 5 8 62 62 11/04/1975

34 200804703 AMANDA OLIVEIRA TAVARES 4 2 5 9 58 2 60 01/01/1993

35 200804585 DANIELE DA SILVA CAMPOS 4 4 3 9 58 2 60 30/12/1987

36 200804657 MAICON RODRIGO DE ALMEIDA 3 4 6 8 58 2 60 28/07/1988

37 200804230 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 3 3 6 9 60 60 21/02/1998

38 200804238 CELIA POSSAMAI 4 4 4 9 60 60 16/08/1967

39 230805426 ALINE QUEIROZ DE ANDRADE 5 3 6 8 60 60 24/10/1986

40 200804476 VANESSA DE FATIMA FERREIRA 5 5 6 7 60 60 26/11/1981

41 200804763 LISANDRA TAMIRES MENDONCA 5 1 6 7 52 6 58 10/02/1988

03 - Diretor de Escola - Retificado

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento
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42 200804554 DANIEL GONZAGA DE OLIVEIRA 2 4 4 9 56 2 58 06/07/1985

43 200804296 ISABELA MARTINS DE LIMA 6 4 6 6 56 2 58 25/05/1996

44 200804149 VANESSA MARTINS BURATTI 4 2 3 10 58 58 29/11/1985

45 200805352 WILIANS BASSETO FONSECA 3 3 7 8 58 58 06/01/1978

46 200805165 THATIANA CAPELLINI OLIVEIRA 4 3 6 8 58 58 07/06/1986

47 200810786 JOSE AUGUSTO SILVA ROCHA 3 4 6 8 58 58 01/05/1985

48 200805452 DANIEL BARBOSA DE SOUZA 5 3 5 8 58 58 19/01/1998

49 200805591 BARBARA ANGELICA CARIOCA 4 4 5 8 58 58 22/11/1984

50 200804305 DEBORA REGINA DE OLIVEIRA BELEI 4 2 3 9 54 2 56 14/08/1979

51 200804217 ALAN SANCEVINI DE FREITAS 2 4 5 8 54 2 56 29/05/1989

52 200803848 TATIANE DE FATIMA PIGA LEOCADIO 5 3 5 7 54 2 56 17/07/1987

53 200804225 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 5 4 4 7 54 2 56 30/05/1970

54 230804563 ELAINE ZAMPIERI MAXIMIANO 6 3 6 6 54 2 56 02/03/1989

55 200811207 PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 1 3 4 10 56 56 27/09/1984

56 200805554 DANIELA MARIA LEME CARNAVALI 3 3 6 8 56 56 29/05/1980

57 200804220 LUIZ MARCEL MANZO LAMOSO 4 3 5 8 56 56 25/02/1979

58 200805343 ANA BRIGIDA ENCARNACAO MARTINS 2 5 5 8 56 56 08/09/1989

59 200804395 CLEBERSON FERREIRA DE ALMEIDA 4 4 4 8 56 56 21/05/1990

60 200804235 POLIANE ARAUJO COSTA 5 2 7 7 56 56 20/01/1989

61 200804373 FERNANDA ARIOSO GAILANO 3 3 4 8 52 2 54 14/07/1987

62 200805062 FABIANA APARECIDA GUIMARAES NAVARI PAZINI DE OLIVEIRA 4 2 6 7 52 2 54 28/04/1976

63 200804613 POLEANA CRISTINA COSTA APOLINARIO 3 3 6 7 52 2 54 28/05/1991

64 200804525 MAIRA SUELEM CARVALHO 5 2 5 7 52 2 54 22/10/1984

65 200803723 CAROLINA PAULINO TAVARES GASPARINI 5 3 4 7 52 2 54 13/08/1985

66 200805103 PAULA TAVARES ANDRADE 5 4 5 6 52 2 54 06/08/1993

67 200803947 VALQUIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 8 2 6 5 52 2 54 22/12/1973

68 200805025 TATHIANE CRISTINA DA SILVA JOIA RAMOS 2 4 3 9 54 54 26/12/1980

69 200805549 DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 4 1 6 8 54 54 12/02/1980

70 200805333 MATEUS FORCELLA BIAGINI 3 2 6 8 54 54 22/12/1994

71 200804103 DAYSE HELENA BEGOSSO 3 3 5 8 54 54 02/04/1981

72 200804269 MILIANE APARECIDA DE LIMA 2 5 4 8 54 54 27/12/1994

73 200806152 EDUARDO MARTINS RAMOS FILHO 5 4 4 7 54 54 13/10/1992

74 200804292 CAMILA TIEMI IZUMI CRIVELLARI 6 3 6 6 54 54 19/09/1989

75 200804593 DEBORA APARECIDA DOMINGOS 0 3 4 9 50 2 52 14/04/1996

76 200804063 VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE 4 2 1 9 50 2 52 02/10/1976

77 200804566 KATIANE POLINE RICARDO 2 3 4 8 50 2 52 30/03/1987

78 200804549 DANIELE SANTOS OLIVEIRA 5 1 3 8 50 2 52 28/03/1989

79 200805198 ELIANA ROCHA TRUJILIO 4 2 5 7 50 2 52 11/04/1976

80 200804883 ROBERTA DA SILVA MONTEIRO 3 4 6 6 50 2 52 11/04/1970

81 200805563 LAHIS NATHALIA ELIAS DE OLIVEIRA 4 3 5 7 52 52 23/12/1986

82 200816057 PAMELA APARECIDA GOMES DA SILVA 4 3 5 7 52 52 08/08/1993

83 200805472 SUELEN DE PAULA PEREIRA DE NOVAIS 6 2 6 6 52 52 27/12/1983

84 200805543 ALESSANDRA TEREZAN FERREIRA DE SOUZA 3 2 4 8 50 50 22/07/1971

85 200803898 ALTINA WAGNER DA SILVA 4 2 5 7 50 50 22/11/1976

86 200805017 ERICA BACOCHINA DA SILVA 5 5 3 6 50 50 26/08/1979

87 200803736 HIALANY GOMES DOS SANTOS TEMPESTA 5 4 6 5 50 50 27/07/1983

LP MAT CGA LSP CE

1 200805019 NATALIA RAFFAELA SARAIVA ROSA XAVIER 1 5 4 4 6 52 52 13/08/1996

2 200804973 JOAO OTAVIO RENNO GRILO 2 3 5 1 8 50 50 20/12/1996

LP MAT CGA LSP CE

1 200805476 LARA ROBERTA MARTINS NUNES DE CAMARGO 3 5 4 4 14 88 88 22/09/1998

2 200804242 MARIANA TAVARES TANNO 2 5 4 3 12 75 75 18/10/1990

3 200806170 VINICIUS GABRIEL MARTINS 2 5 4 2 12 72 72 31/05/2001

4 230805030 DAMARYS TAMY YAMANISHI TORQUATO 1 4 2 3 12 69 69 10/03/1985

5 200805415 VINICIUS DE OLIVEIRA TAVARES 1 3 3 2 12 65 65 19/10/1993

6 200804157 JOAO VITOR VELOSO SIMAO 2 5 5 2 10 65 65 08/01/1999

7 200809110 ERICA MIEKO TAKAMORI VERRI 1 4 3 2 11 63 63 15/03/1980

8 200809144 JANIVAL JOSE TAKAMORI VERRI 2 1 4 2 11 60 60 02/03/1985

9 200814773 JULIANY JULIA ALMEIDA SOUZA 2 2 4 2 9 54 54 16/01/2001

10 200803774 MARINA VICENTIM SANCHES 0 2 4 1 10 51 51 07/11/1985

11 200804040 ALCIELLE ALVES DE OLIVEIRA 1 4 3 2 8 51 51 07/10/1993

LP MAT CGA LSP CE

1 200803821 ROBERT WILLIAN OLIMPIO 1 5 3 1 10 58 58 08/09/1993

04 - Médico de Regulação, Controle, Avaliação e Auditoria

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

05 - Médico Generalista

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

06 - Médico Neurologista

Não houve candidato inscrito.

07 - Médico Ortopedista

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data nascimento
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LP MAT CGA LSP CE

1 200804935 HORTENSIA CAMARINHA FIGUEIRA 2 4 2 1 11 61 61 17/10/1990

LP MAT CGA LSP CE

1 230805029 DAMARYS TAMY YAMANISHI TORQUATO 4 5 2 5 14 91 91 10/03/1985

2 200804742 WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS 4 5 4 3 14 87 87 12/07/1998

3 200804438 BARBARA LUIZA MARTINS BARBOSA 2 4 2 4 11 70 70 11/04/1988

4 200806040 LARA ROBERTA MARTINS NUNES DE CAMARGO 3 4 3 3 11 70 70 22/09/1998

5 200805117 CLARA MARTIN MESSIAS 3 3 4 3 11 69 69 23/10/1995

6 200805334 NATALIA RAFFAELA SARAIVA ROSA XAVIER 2 5 3 4 10 69 69 13/08/1996

7 200805367 ALINE APARECIDA DINIZ MEDEIROS 2 2 2 4 11 66 2 68 14/10/1983

8 200806095 JOAO VITOR VELOSO SIMAO 3 5 2 2 11 68 68 08/01/1999

9 200806168 VINICIUS GABRIEL MARTINS 1 4 2 5 10 67 67 31/05/2001

10 200804204 GUSTAVO EGYPTO BARBOSA 1 3 5 4 10 65 65 12/01/1981

11 200804024 JULIANA RENNO BERNARDO GUIMARAES 2 4 4 1 11 63 63 29/11/1980

12 200805107 ISMAEL AUGUSTO DE SOUZA MARINS 2 1 2 5 10 63 63 02/06/1987

13 200809170 ERICA MIEKO TAKAMORI VERRI 2 2 1 3 11 62 62 15/03/1980

14 200803775 MARINA VICENTIM SANCHES 0 2 2 4 10 58 58 07/11/1985

15 200814767 JULIANY JULIA ALMEIDA SOUZA 1 3 0 3 10 57 57 16/01/2001

16 200804878 GABRIELA CRISTIANE RODRIGUES JUKI 2 5 2 3 8 57 57 03/11/1995

17 200803895 GRETEL NURIA REMON PEREZ 2 1 2 1 11 55 55 27/02/1986

18 200803990 IZABELA VALADAO SIMAO 2 3 1 3 8 52 52 14/11/1997

LP MAT CGA LSP CE

1 200804621 THUANNY LUCIA PEREIRA 3 2 1 3 10 60 12 72 03/07/1990

2 200804623 ANELISE SALINA 2 5 4 2 9 60 12 72 07/04/1987

3 200804000 MARCELO PELOZZO HAYASHI 3 5 5 5 9 72 72 13/12/1991

4 200807333 ANDRE LUIZ DA SILVA BALBINO 2 5 4 4 9 66 66 11/01/1999

5 200804651 HEITOR FUMIKI IHA IKEDA 1 5 4 1 11 63 2 65 24/03/1992

6 200805535 LUANA JULIO MARCIANO 1 5 4 3 10 65 65 20/06/2002

7 200804586 VANESSA CAMPOS PAIZAN 0 1 4 3 11 59 2 61 17/06/1992

8 200804798 JOAO SERGIO GIACOMINI CASTANHO 3 5 4 1 9 59 2 61 11/10/1982

9 200803820 THAIS DA COSTA SILVA VILLAS BOAS 2 1 2 3 11 61 61 14/06/1991

10 200803974 MATHEUS ERNESTO DOS SANTOS CARACA 1 2 3 1 12 60 60 11/06/1992

11 200804341 NAYARA DOS SANTOS ALVES DE MELO 0 1 1 4 11 59 59 18/12/1998

12 200803909 CAIO HENRIQUE ALAMPE BUENO 3 1 4 1 11 59 59 16/01/2000

13 200804158 LARYSSA FRANCIELLEN COSTA SILVA 1 2 1 4 10 59 59 17/12/1991

14 200805064 DOUGLAS APARECIDO DA SILVA 0 3 4 4 9 58 58 09/11/1988

15 200816858 ELISA BUENO 2 4 4 2 9 58 58 01/09/2000

16 200804669 NATALIA MORAES MENEGUELLA 1 3 3 5 8 58 58 12/08/2001

17 200804633 JULIANA MARTIN 2 3 4 4 8 58 58 28/09/1987

18 200803773 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS 1 3 3 2 10 57 57 20/01/1977

19 200803924 LEONARDO SCARME MENEGAZZO 1 4 5 2 9 57 57 01/08/1995

20 200806280 FELIPE VILLAS BOAS POLIZELI 1 2 4 2 10 56 56 07/02/1995

21 200805407 ANA APARECIDA CORREA XAVIER 2 5 2 1 8 51 4 55 16/07/1992

22 200805037 FERNANDO ANTONIO PASCHOAL NETO 2 3 2 1 10 55 55 18/09/1986

23 200804128 RENATO AUGUSTO SCANTAMBURLO 3 4 5 1 8 54 54 16/01/1969

24 200804492 KAIO SERGIO DA VENDA 1 1 2 1 11 53 53 21/06/1992

25 230804680 FLAVIO MAGALHAES RIBEIRO 1 3 2 1 10 53 53 18/09/2002

26 200805661 BRUNA FERMINO PINTO 2 3 1 2 9 53 53 01/03/1996

27 200804911 MANUELA MIRANDA 1 4 1 2 9 53 53 20/09/2003

28 200805577 GUILHERME ROSALEM VICENTIN 1 5 3 2 8 53 53 30/07/1993

29 200805676 MARCELO MARCUSSO COLONHESE 0 4 5 1 9 52 52 18/06/1982

30 200804535 JULIA BEATRIZ DE MIRANDA 1 4 3 2 8 51 51 04/06/2002

31 200804856 MATHEUS REATO RUEDA DE ABREU 1 0 1 1 11 50 50 19/07/1997

32 200805657 CARLOS DANIEL SOARES CAMPOS 0 3 3 3 8 50 50 09/03/2000

33 200804740 PABLO NUNES HONORIO DA SILVA 2 5 4 4 5 50 50 15/09/1991

LP LE CP CE

1 200803753 FLAVIO SEBASTIAO DE OLIVEIRA 5 4 7 12 80 4 84 19/01/1989

2 200805562 JULIANA FERMINO PINTO 4 3 6 10 66 12 78 29/05/1988

3 200804710 RENATA APARECIDA DEZO SINGULANI 2 4 6 9 60 12 72 14/05/1974

4 200803732 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS COSTA 6 4 6 10 72 72 18/10/1984

5 200804470 LUIS GUSTAVO DA SILVA COSTA 5 4 6 7 58 12 70 19/02/1993

6 200803943 SABRINA CARDOSO TAVARES 2 3 6 12 70 70 15/07/1993

7 200804957 MARCELO DALMATTI ALVES LIMA 5 4 6 9 66 2 68 11/03/1967

8 200805583 TATIANE DE FATIMA RODRIGUES AGUIAR 5 3 6 10 68 68 23/01/1981

9 200805216 BRUNA LUISA DE PAULA 6 4 7 8 66 66 07/04/1993

08 - Médico Pediatra

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

09 - Médico PSF/SAD 40h

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

10 - Médico Veterinário

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

11 - Supervisor de Ensino

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento
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10 200803889 MARIA ANGELICA REGO 4 3 6 8 58 6 64 14/11/1981

11 200806092 ADRIANE GALLO ALCANTARA DA SILVA 4 4 5 8 58 6 64 28/08/1974

12 200804493 RENATA PANSANATO DA MOTTA 3 3 3 11 62 2 64 22/08/1979

13 200805106 CIBELI APARECIDA DE SOUZA CORDEIRO 4 2 5 10 62 2 64 30/11/1983

14 200805383 ANA BEATRIZ GUARIDO PEGORER 3 4 6 9 62 2 64 07/03/1981

15 200815550 VANESSA BERTOLINI MENESES 4 5 7 8 64 64 06/01/1980

16 200805010 ANA AMABILE BORDA 5 4 7 6 56 6 62 21/02/1989

17 200805440 MARILDA DE SOUZA LEAL 2 2 6 10 60 2 62 22/02/1980

18 200814376 CAROLINE TEIXEIRA NICOLETI 5 3 6 8 60 2 62 06/11/1985

19 200805511 DANIELE LOPES PASCOAL 5 4 5 8 60 2 62 15/12/1982

20 200804575 JONATAS DE SOUZA LIMA 5 5 4 8 60 2 62 08/10/1966

21 200804479 ELAINE MARIA NOCERA KAIZER 3 2 6 9 58 2 60 17/06/1977

22 200804760 CILENE DAMASCENO DE FREITAS ALMEIDA 4 2 5 9 58 2 60 11/06/1971

23 200803845 KARINA BIAZOTI AZANHA 3 3 5 9 58 2 60 21/03/1990

24 200803906 GISELE APARECIDA DA SILVA 4 3 6 8 58 2 60 04/04/1988

25 200814369 SIMONE FATIMA COSTA RIBEIRO 5 2 5 9 60 60 07/09/1976

26 200804698 ADRIANE PEREIRA BORGES SCUDELER 3 1 4 9 52 6 58 29/04/1973

27 200806063 CELIO CEZAR VIEIRA AZEVEDO 3 3 6 7 52 6 58 20/06/1984

28 200815480 JULIANA MARIA BARTOLE DA COSTA 2 4 6 8 56 2 58 28/03/1984

29 200803863 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 2 4 6 8 56 2 58 14/05/1985

30 200806174 MIRIAM CRISTINA GENERICH CAETANO 4 3 5 8 56 2 58 05/04/1982

31 200804636 JANAINA DIAS 2 5 5 8 56 56 20/11/1979

32 230803991 AMANDA LETICIA SALANDIN 3 4 5 7 52 2 54 27/10/1993

33 200803892 MARCUS ANTONIO BIAGIONI 4 4 7 6 54 54 22/01/1969

34 200805377 CLAUDIA MARIA MANZONI 2 4 5 7 50 2 52 08/02/1977

35 200817775 ALEXANDRE ELEODORO SANT ANA DOS SANTOS 2 3 5 8 52 52 19/06/1978

36 200804472 ANA PAULA ANDRADE PONTES 3 4 7 6 52 52 10/08/1983

LP LE CP CE

1 200804998 JOYCE APARECIDA PIRES 2 2 6 12 68 12 80 12/07/1993

2 200804841 SILVIO DE AZEVEDO SOARES 4 2 5 13 74 6 80 17/09/1983

3 200804236 POLIANE ARAUJO COSTA 5 3 5 13 78 78 20/01/1989

4 200803782 KARINA DE ROSSI LEOCADIO PEREIRA 4 4 5 11 70 6 76 30/09/1977

5 200805397 JEAN PAULO INDRIGO BERRO 7 2 6 10 70 6 76 02/05/1993

6 200803801 DAYANNA CAMPANATTI PINHEIRO 3 3 4 13 72 2 74 17/09/1977

7 200804474 TATHIANE CASTRO STEFANI DE PAULA CARVALHO 2 5 6 12 74 74 06/01/1984

8 230803992 AMANDA LETICIA SALANDIN 3 2 4 13 70 2 72 27/10/1993

9 200804091 CAROLINA MANTOVAN 2 3 5 12 68 2 70 17/08/1985

10 200804494 RENATA PANSANATO DA MOTTA 2 4 4 12 68 2 70 22/08/1979

11 200814693 DENISE DE CASSIA CARDOSO 5 2 4 11 66 66 29/08/1961

12 200805604 LUCIA MARISA PINHATA COSTA 3 2 5 11 64 2 66 31/08/1964

13 200805253 VANESSA FERREIRA GIACON 1 3 4 12 64 2 66 23/10/1980

14 200803930 VANESSA KARINA SILVESTRE DA SILVA 3 2 3 12 64 2 66 04/01/1984

15 200804475 MAURILIA GARDINO DE SOUZA MARQUES 5 2 5 10 64 2 66 03/05/1980

16 200804101 LEONARDO ZILLI 7 2 3 10 64 2 66 19/05/1986

17 200804388 RONIE JOSE PUPO ZUCCI 7 3 4 9 64 2 66 17/04/1987

18 200805556 DANIELA MARIA LEME CARNAVALI 2 2 5 12 66 66 29/05/1980

19 200805465 ELIZABETH APARECIDA EUGENIO ELIAS 3 2 6 11 66 66 22/02/1972

20 200805667 MAYSA SILVA OLIVEIRA TESAROTTO 5 3 5 8 58 6 64 04/06/1988

21 200805370 DANIELE ROSSI TEIXEIRA BUENO 3 2 4 11 62 2 64 27/02/1989

22 200805443 MARILDA DE SOUZA LEAL 4 1 6 10 62 2 64 22/02/1980

23 200804295 CAMILA TIEMI IZUMI CRIVELLARI 4 1 5 11 64 64 19/09/1989

24 200804092 LUANA CARLA DOS SANTOS 4 2 4 11 64 64 20/02/1997

25 200803968 PATRICIA ALVES BRAGA 2 2 4 11 60 2 62 25/09/1978

26 200804590 DANIELE DA SILVA CAMPOS 1 4 5 10 60 2 62 30/12/1987

27 200804224 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 3 3 4 10 60 2 62 30/05/1970

28 200805345 ANA BRIGIDA ENCARNACAO MARTINS 2 5 5 9 60 2 62 08/09/1989

29 200806182 CLAUDIA CHICARELLI DE ANDRADE 1 2 6 11 62 62 05/06/1969

30 200805550 DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 3 3 5 10 62 62 12/02/1980

31 200803927 JOSIANE DE FATIMA MOURA VICENTIN 4 1 4 10 58 2 60 19/08/1985

32 200814371 SIMONE FATIMA COSTA RIBEIRO 4 3 4 9 58 2 60 07/09/1976

33 200806153 EDUARDO MARTINS RAMOS FILHO 1 1 4 12 60 60 13/10/1992

34 230805425 ALINE QUEIROZ DE ANDRADE 3 2 5 10 60 60 24/10/1986

35 200805131 AMANDA MARRICHI 2 2 4 10 56 2 58 26/07/1994

36 200804571 JULIANA ALINE SERRANO 2 2 5 10 58 58 05/05/1986

37 200805423 VANILDE PERUCHE RAMOS 3 2 4 10 58 58 31/08/1970

38 200804810 DENISE PAULA CARDOSO ALMEIDA 2 3 4 10 58 58 28/04/1995

39 200805572 JULIANA APARECIDA MIGUEL 4 2 5 9 58 58 18/02/1988

40 200805582 TATIANE DE FATIMA RODRIGUES AGUIAR 5 3 5 8 58 58 23/01/1981

41 200804702 VERGINIA IZABEL HONORATO BAPTISTA 3 2 3 10 56 56 24/06/1962

42 200803823 ALAN SANCEVINI DE FREITAS 2 2 5 9 54 2 56 29/05/1989

43 200806110 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 2 4 3 9 54 2 56 30/03/1987

44 200806221 ANA ELIZA DA COSTA PILATO MARTINS 3 2 6 8 54 2 56 12/07/1989

45 200804813 EDMAR CUBA 5 4 4 7 54 2 56 23/03/1988

12 - Vice-Diretor de Escola

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento
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46 200804293 RENATA CAMILA DE CARVALHO COSTA 4 1 3 10 56 56 23/03/1978

47 200803967 HIALANY GOMES DOS SANTOS TEMPESTA 2 2 6 9 56 56 27/07/1983

48 200804824 PAULO GAMALIEL GONCALVES 3 2 5 9 56 56 20/04/1969

49 200805123 VANESSA BERTOLINI MENESES 3 3 4 9 56 56 06/01/1980

50 200816970 CAROLINE TEIXEIRA NICOLETI 2 2 4 9 52 2 54 06/11/1985

51 200804359 LEDIANE DE SOUZA SILVA 2 2 4 9 52 2 54 22/09/1992

52 200805085 KELI ALEXANDRA VICENTE GODOY 4 1 5 8 52 2 54 13/09/1975

53 200804495 PAOLA BIANCA DA SILVA 4 1 5 8 52 2 54 02/03/1995

54 200804105 LAIS DE SOUZA COGO 3 3 4 8 52 2 54 22/03/1991

55 200804679 MARIA CAROLINA DE CASTRO COIMBRA ORPINELLI BERTOLINO 3 2 4 9 54 54 17/01/1980

56 200805179 LAURA CIBELE DE CASTRO LIMA 3 2 4 9 54 54 21/05/1996

57 200804288 PAMELA DOS SANTOS PEGORER 2 0 5 9 50 2 52 15/12/1981

58 200804064 VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE 2 4 5 7 50 2 52 02/10/1976

59 200803899 ALTINA WAGNER DA SILVA 2 2 4 9 52 52 22/11/1976

60 200815270 ELANA BREDARIOL DOMINGUES 1 2 4 9 50 50 17/06/1997

61 200804274 MILIANE APARECIDA DE LIMA 1 3 3 9 50 50 27/12/1994

Santa Cruz do Rio Pardo, 17 de março de 2025.

OTACÍLIO PARRAS ASSIS  

Prefeito do Municipal
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